

ORDENSREGLEMENT

GÆLDENDE FOR KONCERTER PÅ FOLKESCENEN FREDAG & LØRDAG AFTEN

FORMÅL

Formålet med dette reglement er:

- at bevare den gode stemning ved Kulturmødet Mors
- at alle besøgende føler sig trygge både før, under og efter arrangementets afholdelse
- at sikre plads til alle uanset race, religion og kulturel baggrund.

FORHOLDET TIL ANDEN LOVGIVNING

Nærværende ordensreglement skal ses som et supplement den til enhver tid gældende ordensbekendtgørelse (pt. bek. nr. 511 af 20. juni 2005 med senere ændringer, om politiets sikring af den offentlige orden og beskyttelse af enkeltpersoners og den offentlige sikkerhed mv., samt politiets adgang til at iværksætte midlertidige foranstaltninger), samt Morsø Kommunes gågaderegulativ.

GEOGRAFISK ANVENDELSESOMRÅDE

Ordensreglementet finder anvendelse inden for det geografiske område, Kulturpladsen og Food Court, mens det er indhegnet ifm. koncerterne fredag og lørdag aften. Kortskitsen viser de arealer, hvorpå arrangementer ved Kulturmødet Mors foregår. Der er tale om veje, pladser, arealer og bygninger, der er offentlige såvel som private.

AKTIVITETER

Aktiviteterne skal holde sig inden for formålet, som er beskrevet i vedtægterne for den selvejende institution Kulturmødet Mors, samt i øvrigt holde sig inden for den til enhver tid gældende lovgivning.

Enhver aktivitet skal vise hensyn og respektere øvrige aktiviteters tilstedeværelse. Alle aktiviteter skal foregå sikkerhedsmæssigt forsvarligt, så aktiviteten ikke er til gene eller skade for andre eller på anden måde bringer andre i fare. Der må ikke uden særskilt godkendelse antændes bål eller anvendes åben ild i øvrigt. Aktiviteten

skal endvidere, som følge af ordensreglementets formål, foregå på en sådan måde, at man ikke opfordrer eller provokerer andre til had eller vold mod andre personer.

Aktiviteter skal på forhånd meddeles Kulturmødet Mors, og godkendes af Kulturmødet Mors.

SANKTIONER

I det omfang der foregår aktiviteter, der ikke på forhånd er godkendt af Kulturmødet Mors og/eller ikke holder sig inden for nærværende ordensreglement eller den til enhver tid gældende lovgivning, forbeholder Kulturmødet Mors sig retten til, at aktiviteten bringes til ophør, og politiet kontaktes.

FØLGENDE MÅ IKKE MEDBRINGES *(ikke udtømmende)*

Våben, fyrværkeri, grill mm. Personer, som fremstår utryghedsskabende i deres påklædning, afmærkning eller adfærd, stoppes og politiet tilkaldes.

Der må ikke medbringes mad- og drikkevarer og siddemøbler. Der kan forekomme visitation af gæster ved indgangen. Moshpit, stage dive, crowd surfing, walk of death mm. er ikke tilladt.